

108 年第 4 季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款捐款人員名冊

捐款日期	捐款人(團體)名稱	捐款金額	收據字號 (108)國醫字
10 月 2 日	尤林○○	10,000	11238
10 月 3 日	王○○	300	11239
10 月 3 日	盧○○ 王○○	300	11240
10 月 5 日	林家祖先 楊○○ 林○○ 林○○ 林○○ 林○○ 林○○ 王○○ 沈○○ 劉○○	650	11241
10 月 7 日	哈○○	2,000	11243
10 月 7 日	張○○	300	11244
10 月 8 日	梁○○	200	11245
10 月 8 日	潘○○	500	11246
10 月 9 日	歐陽○○	420	11247
10 月 9 日	許徐○○	500	11248
10 月 9 日	林○○	240	11249
10 月 9 日	林○○	1,000	11250
10 月 9 日	賴○○	240	11251
10 月 14 日	陳○○	1,000	11252
10 月 15 日	陳○○	240	11253
10 月 16 日	陳○	1,000	11254
10 月 17 日	陳○○	300	11255
10 月 17 日	蔡○○	300	11256
10 月 18 日	邱○○	500	11257
10 月 18 日	諸○○	1,000	11258
10 月 22 日	楊○○	180	11259
10 月 22 日	郭○○	1,200	11260
10 月 22 日	林○○	360	11261
10 月 22 日	李○○	1,000	11262

10月24日	王○○	500	11263
10月24日	陳○○	1,000	11264
10月25日	許○○	2,000	11265
10月25日	傅○○	100	11266
10月25日	陳○○	200	11268
10月25日	歐○○	1,000	11269
10月25日	陳○○	120	11270
10月25日	陳○○	120	11271
10月25日	陳○○	120	11272
10月28日	黃○○	200	11273
10月28日	鄭○○	100	11274
10月28日	沈○○	100	11275
10月29日	蘇○○	1,000	11276
10月29日	蘇黃○○	1,000	11276
10月31日	黃○○	10,000	11278
10月31日	黃○○	5,000	11279
10月31日	黃○○	5,000	11280
10月31日	盧○○ 王○○	600	11281
10月31日	王○○	300	11282
10月31日	黃○○	3,000	11277
11月1日	涂○○	1,000	11283
11月1日	陳○○	1,000	11284
11月1日	陳○○	1,000	11285
11月1日	魏○○	3,000	11286
11月1日	王○○ 郭○○	500	11287
11月4日	柯○○	500	11288
11月5日	台北行天宮	100,000	11289
11月5日	無名氏	100	11290
11月5日	無名氏	200	11291
11月5日	殷○○	1,000	11292

11月5日	林家祖先 楊○○ 林○○ 林○○ 林○○ 林○○ 林○○ 林○○ 王○○ 沈○○ 劉○○	650	11293
11月8日	盧○○	1,000	11294
11月8日	陳○○	7,000	11295
11月11日	許徐○○	500	11296
11月11日	梁○○	200	11297
11月11日	潘○○	500	11298
11月11日	郭○○	200	11299
11月11日	歐○○	200	11700
11月12日	楊○○	180	11701
11月12日	林○○	540	11702
11月12日	陳○○	300	11703
11月13日	歐陽○○	200	11704
11月13日	歐陽○○	280	11705
11月13日	周○○ 周○○ 胡○○ 周○○	1,000	11706
11月13日	林○○	1,000	11707
11月13日	王○○	300	11708
11月13日	賴○○	300	11709
11月14日	王○○	500	11710
11月14日	陳○○	300	11711
11月14日	陳○○	300	11712
11月15日	余○○ 蘇○○ 余○○ 余○○	2,000	11713
11月18日	鄭○○	10,000	11714

11月18日	鄭○○	10,000	11715
11月18日	莊○○	2,000	11716
11月18日	鄭○○	2,000	11717
11月18日	鄭○○	1,000	11718
11月18日	鄭○○	1,000	11719
11月18日	鄭○○	1,000	11720
11月18日	鄭○○	1,000	11721
11月18日	莊○○	1,000	11722
11月19日	林○○	240	11723
11月19日	郭○○	1,200	11724
11月19日	蔡○○	300	11726
11月20日	許○○	300	11725
11月20日	邱鐘○○	300	11727
11月22日	李○○	200,000	11728
11月22日	陳○○	3,000	11729
11月22日	王○○	500	11730
11月25日	梁○○	200	11731
11月26日	林○○ 潘○○	200	11732
11月26日	傅○○ 蔡○○ 蔡○○ 蔡○○	600	11733
11月27日	封○○	1,000	11734
11月27日	善心人	1,000	11735
11月28日	錢○○	1,000	11736
11月28日	盧○○ 王○○	600	11737
11月28日	王○○	300	11738
11月28日	朱○○	500	11739
11月29日	歐○○	1,000	11740
12月2日	李○○	300	11741

12月2日	林家祖先 楊○○ 林○○ 林○○ 林○○ 林○○ 王○○ 劉○○	800	11742
12月2日	沈○○ 林○○ 林○○	300	11743
12月2日	張○○	200	11744
12月9日	吳○○ 王○○	2,000	11745
12月9日	歐○○	200	11746
12月9日	林○○	2,000	11747
12月10日	潘○○	500	11748
12月11日	歐陽○○	540	11749
12月11日	林○○	360	11750
12月11日	歐○○	1,000	11751
12月11日	林○○	1,000	11752
12月11日	王○○	240	11753
12月11日	賴○○	240	11754
12月12日	許徐○○	500	11755
12月12日	王○○	500	11756
12月13日	王○○	500	11757
12月13日	陳○○	200	11758
12月16日	梁○○	200	11759
12月16日	黃○○	3,500	11760
12月17日	楊○○	180	11761
12月17日	林○○	180	11762
12月17日	吳林○○	200	11763
12月17日	吳○○	200	11764
12月17日	黃劉○○	150,000	11765
12月18日	王○○	5,000	11766
12月19日	黃○○	1,000	11767
12月19日	李○○	1,000	11768

12月19日	黃○○	300	11769
12月19日	黃陳○○	5,000	11770
12月23日	郭○○	1,200	11771
12月23日	黃○○	2,000	11772
12月24日	南興達實業有限公司	5,000	11773
12月24日	八藝傳播有限公司	1,000	11774
12月24日	蔡○○	300	11775
12月26日	愚○○	1,000	11776
12月26日	盧○○ 王○○	600	11777
12月26日	王○○	300	11778
12月26日	忻○○	2,000	11779
12月27日	陳○○	10,000	11780
12月27日	陳○○	10,000	11781
12月27日	許○○	500	11782
12月30日	鄭○○ 鄭○○ 莊○○ 鄭○○ 莊○○ 鄭○○ 鄭○○ 鄭○○ 鄭○○	29,000	11783
12月31日	蔡○○ 蔡○○ 蔡○○ 蔡○○ 李○○	3,000	11784
12月31日	吳○○	1,000	11785
	總金額	667,220	

108 年第 4 季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款補助個案名冊

補助日期	接受補助者	補助金額	補助原因	證明文件	備註
10 月 15 日	施○○	30,000	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
10 月 15 日	曾○○	24,707	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
10 月 15 日	林○○	18,329	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
10 月 15 日	鄭○○	19,977	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
10 月 15 日	張○○	30,000	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
10 月 15 日	許○○	15,839	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
10 月 15 日	任○○	13,857	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
10 月 15 日	劉○○	11,236	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
10 月 15 日	劉○○	8,100	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
10 月 15 日	陳○○	14,288	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
10 月 15 日	洪○○	23,501	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款

10月15日	洪○○	5,112	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
10月15日	徐○○	19,917	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
11月13日	張○○	11,546	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	行天宮醫療急難 濟助專款
11月13日	鍾○○	5,561	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	行天宮醫療急難 濟助專款
11月13日	邱○○	8,326	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	行天宮醫療急難 濟助專款
11月13日	吳○○	10,880	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	行天宮醫療急難 濟助專款
11月13日	黃○○	13,632	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	行天宮醫療急難 濟助專款
11月13日	朱○	4,543	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	行天宮醫療急難 濟助專款
11月13日	張○○	12,091	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	行天宮醫療急難 濟助專款
11月13日	吳○○	13,108	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	行天宮醫療急難 濟助專款
11月13日	林○○	16,966	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	行天宮醫療急難 濟助專款
11月13日	張○○	3,229	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	行天宮醫療急難 濟助專款
11月14日	黃○○	5,158	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款

			費用		
11月14日	陳○○	9,877	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
11月14日	蘇○○	625	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
11月14日	郭○○	903	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
11月14日	陳○○	1,362	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
11月14日	陳○○	9,331	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
11月14日	何○○	9,503	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
11月14日	朱○○	3,052	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
11月14日	卓○○	9,102	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
11月14日	曾○○	15,728	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
11月14日	陳○○	2,819	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
11月14日	郭○○	2,276	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
11月14日	林○○	2,335	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款

11月14日	洪○○	4,779	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
11月14日	鄭○○	944	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
11月14日	張○○	6,717	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
11月14日	呂○○	460	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
11月14日	陳○○	4,801	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
11月14日	林顏○○	720	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
11月14日	王○○	5,236	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
11月14日	林○○	4,988	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
11月14日	郭○○	1,314	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
11月14日	鄭○○	7,034	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
11月14日	艾○○	370	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
11月14日	林○○	1,673	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
11月14日	蔡○○	1,459	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款

			費用		
11月18日	謝○○	7,787	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	福士通急難濟助 專款
11月18日	廖○○	30,000	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	福士通急難濟助 專款
11月18日	李○○	5,852	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	福士通急難濟助 專款
11月18日	侯○○	30,000	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
11月18日	黃○○	7,546	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
11月18日	周○○	30,000	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
11月18日	邱○○	24,616	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
11月18日	田○○	5,009	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
11月18日	吳○○	30,000	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
11月18日	曾○○	5,519	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
11月18日	謝○○	2,582	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
11月18日	許○○	4,899	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款

11月18日	陳○○	18,366	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
11月18日	郊○○	16,282	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
11月18日	施○○	20,346	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
11月18日	鍾○○	30,000	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
11月18日	黃○○	2,430	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
12月13日	羅○○	3,432	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
12月13日	周○○	3,728	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
12月13日	張○○	7,959	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
12月13日	葉○○	30,000	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
12月13日	陳○○	16,990	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
12月13日	蔡○○	6,158	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
12月13日	李○○	23,074	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
12月13日	吳○○	4,981	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款

			費用		
12月13日	黃○○	1,356	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
12月13日	方○○	4,077	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
12月13日	徐○○	4,981	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
12月13日	杜○○	8,344	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
12月13日	葉○○	2,616	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
12月13日	歐陽○	30,000	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
12月13日	洪○○	9,017	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
12月13日	曾○○	7,819	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
12月13日	李陳○○	19,801	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
12月13日	吳○○	19,323	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
12月13日	方○○	8,012	家庭經濟貧困 無力支付醫療 費用	戶籍謄本 清寒證明	本院醫療急難捐 助款
	總金額	930,213			

108 年第 4 季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款收支明細表

日期	收支案件摘要	收入	支出	餘額	備註
				5,214,837	108 年度 第 3 季餘額
10 月 2 日	個人捐款	10,000		5,224,837	
10 月 3 日	個人捐款	300		5,225,137	
10 月 3 日	個人捐款	300		5,225,437	

10月5日	個人捐款	650		5,226,087	
10月7日	個人捐款	2,000		5,228,087	
10月7日	個人捐款	300		5,228,387	
10月8日	個人捐款	200		5,228,587	
10月8日	個人捐款	500		5,229,087	
10月9日	個人捐款	420		5,229,507	
10月9日	個人捐款	500		5,230,007	
10月9日	個人捐款	240		5,230,247	
10月9日	個人捐款	1,000		5,231,247	
10月9日	個人捐款	240		5,231,487	
10月14日	個人捐款	1,000		5,232,487	
10月15日	個人捐款	240		5,232,727	
10月15日	補助貧困病人 住院醫療費用		30,000	5,202,727	本院醫療急難捐 助款
10月15日	補助貧困病人 住院醫療費用		24,707	5,178,020	本院醫療急難捐 助款
10月15日	補助貧困病人 住院醫療費用		18,329	5,159,691	本院醫療急難捐 助款
10月15日	補助貧困病人 住院醫療費用		19,977	5,139,714	本院醫療急難捐 助款
10月15日	補助貧困病人 住院醫療費用		30,000	5,109,714	本院醫療急難捐 助款
10月15日	補助貧困病人 住院醫療費用		15,839	5,093,875	本院醫療急難捐 助款
10月15日	補助貧困病人 住院醫療費用		13,857	5,080,018	本院醫療急難捐 助款
10月15日	補助貧困病人 住院醫療費用		11,236	5,068,782	本院醫療急難捐 助款
10月15日	補助貧困病人 住院醫療費用		8,100	5,060,682	本院醫療急難捐 助款
10月15日	補助貧困病人 住院醫療費用		14,288	5,046,394	本院醫療急難捐 助款
10月15日	補助貧困病人 住院醫療費用		23,501	5,022,893	本院醫療急難捐 助款
10月15日	補助貧困病人 住院醫療費用		5,112	5,017,781	本院醫療急難捐 助款
10月15日	補助貧困病人 住院醫療費用		19,917	4,997,864	本院醫療急難捐 助款

10月16日	個人捐款	1,000		4,998,864	
10月17日	個人捐款	300		4,999,164	
10月17日	個人捐款	300		4,999,464	
10月18日	個人捐款	500		4,999,964	
10月18日	個人捐款	1,000		5,000,964	
10月22日	個人捐款	180		5,001,144	
10月22日	個人捐款	1,200		5,002,344	
10月22日	個人捐款	360		5,002,704	
10月22日	個人捐款	1,000		5,003,704	
10月24日	個人捐款	500		5,004,204	
10月24日	個人捐款	1,000		5,005,204	
10月25日	個人捐款	2,000		5,007,204	
10月25日	個人捐款	100		5,007,304	
10月25日	個人捐款	200		5,007,504	
10月25日	個人捐款	1,000		5,008,504	
10月25日	個人捐款	120		5,008,624	
10月25日	個人捐款	120		5,008,744	
10月25日	個人捐款	120		5,008,864	
10月28日	個人捐款	200		5,009,064	
10月28日	個人捐款	100		5,009,164	
10月28日	個人捐款	100		5,009,264	
10月29日	個人捐款	1,000		5,010,264	
10月29日	個人捐款	1,000		5,011,264	
10月31日	個人捐款	10,000		5,021,264	
10月31日	個人捐款	5,000		5,026,264	
10月31日	個人捐款	5,000		5,031,264	
10月31日	個人捐款	600		5,031,864	
10月31日	個人捐款	300		5,032,164	
10月31日	個人捐款	3,000		5,035,164	
11月1日	個人捐款	1,000		5,036,164	
11月1日	個人捐款	1,000		5,037,164	
11月1日	個人捐款	1,000		5,038,164	
11月1日	個人捐款	3,000		5,041,164	
11月1日	個人捐款	500		5,041,664	
11月4日	個人捐款	500		5,042,164	
11月5日	團體捐款	100,000		5,142,164	
11月5日	個人捐款	100		5,142,264	

11月5日	個人捐款	200		5,142,464	
11月5日	個人捐款	1,000		5,143,464	
11月5日	個人捐款	650		5,144,114	
11月8日	個人捐款	1,000		5,145,114	
11月8日	個人捐款	7,000		5,152,114	
11月11日	個人捐款	500		5,152,614	
11月11日	個人捐款	200		5,152,814	
11月11日	個人捐款	500		5,153,314	
11月11日	個人捐款	200		5,153,514	
11月11日	個人捐款	200		5,153,714	
11月12日	個人捐款	180		5,153,894	
11月12日	個人捐款	540		5,154,434	
11月12日	個人捐款	300		5,154,734	
11月13日	個人捐款	200		5,154,934	
11月13日	個人捐款	280		5,155,214	
11月13日	個人捐款	1,000		5,156,214	
11月13日	個人捐款	1,000		5,157,214	
11月13日	個人捐款	300		5,157,514	
11月13日	個人捐款	300		5,157,814	
11月13日	補助貧困病人 住院醫療費用		11,546	5,146,268	行天宮醫療急難 濟助專款
11月13日	補助貧困病人 住院醫療費用		5,561	5,140,707	行天宮醫療急難 濟助專款
11月13日	補助貧困病人 住院醫療費用		8,326	5,132,381	行天宮醫療急難 濟助專款
11月13日	補助貧困病人 住院醫療費用		10,880	5,121,501	行天宮醫療急難 濟助專款
11月13日	補助貧困病人 住院醫療費用		13,632	5,107,869	行天宮醫療急難 濟助專款
11月13日	補助貧困病人 住院醫療費用		4,543	5,103,326	行天宮醫療急難 濟助專款
11月13日	補助貧困病人 住院醫療費用		12,091	5,091,235	行天宮醫療急難 濟助專款
11月13日	補助貧困病人 住院醫療費用		13,108	5,078,127	行天宮醫療急難 濟助專款
11月13日	補助貧困病人 住院醫療費用		16,966	5,061,161	行天宮醫療急難 濟助專款

11月13日	補助貧困病人 住院醫療費用		3,229	5,057,932	行天宮醫療急難 濟助專款
11月14日	補助貧困病人 住院醫療費用		5,158	5,052,774	本院醫療急難捐 助款
11月14日	補助貧困病人 住院醫療費用		9,877	5,042,897	本院醫療急難捐 助款
11月14日	補助貧困病人 住院醫療費用		625	5,042,272	本院醫療急難捐 助款
11月14日	補助貧困病人 住院醫療費用		903	5,041,369	本院醫療急難捐 助款
11月14日	補助貧困病人 住院醫療費用		1,362	5,040,007	本院醫療急難捐 助款
11月14日	補助貧困病人 住院醫療費用		9,331	5,030,676	本院醫療急難捐 助款
11月14日	補助貧困病人 住院醫療費用		9,503	5,021,173	本院醫療急難捐 助款
11月14日	補助貧困病人 住院醫療費用		3,052	5,018,121	本院醫療急難捐 助款
11月14日	補助貧困病人 住院醫療費用		9,102	5,009,019	本院醫療急難捐 助款
11月14日	補助貧困病人 住院醫療費用		15,728	4,993,291	本院醫療急難捐 助款
11月14日	補助貧困病人 住院醫療費用		2,819	4,990,472	本院醫療急難捐 助款
11月14日	補助貧困病人 住院醫療費用		2,276	4,988,196	本院醫療急難捐 助款
11月14日	補助貧困病人 住院醫療費用		2,335	4,985,861	本院醫療急難捐 助款
11月14日	補助貧困病人 住院醫療費用		4,779	4,981,082	本院醫療急難捐 助款
11月14日	補助貧困病人 住院醫療費用		944	4,980,138	本院醫療急難捐 助款
11月14日	補助貧困病人 住院醫療費用		6,717	4,973,421	本院醫療急難捐 助款
11月14日	補助貧困病人 住院醫療費用		460	4,972,961	本院醫療急難捐 助款
11月14日	補助貧困病人 住院醫療費用		4,801	4,968,160	本院醫療急難捐 助款

11月14日	補助貧困病人 住院醫療費用		720	4,967,440	本院醫療急難捐 助款
11月14日	補助貧困病人 住院醫療費用		5,236	4,962,204	本院醫療急難捐 助款
11月14日	補助貧困病人 住院醫療費用		4,988	4,957,216	本院醫療急難捐 助款
11月14日	補助貧困病人 住院醫療費用		1,314	4,955,902	本院醫療急難捐 助款
11月14日	補助貧困病人 住院醫療費用		7,034	4,948,868	本院醫療急難捐 助款
11月14日	補助貧困病人 住院醫療費用		370	4,948,498	本院醫療急難捐 助款
11月14日	補助貧困病人 住院醫療費用		1,673	4,946,825	本院醫療急難捐 助款
11月14日	補助貧困病人 住院醫療費用		1,459	4,945,366	本院醫療急難捐 助款
11月14日	個人捐款	500		4,945,866	
11月14日	個人捐款	300		4,946,166	
11月14日	個人捐款	300		4,946,466	
11月15日	個人捐款	2,000		4,948,466	
11月18日	個人捐款	10,000		4,958,466	
11月18日	個人捐款	10,000		4,968,466	
11月18日	個人捐款	2,000		4,970,466	
11月18日	個人捐款	2,000		4,972,466	
11月18日	個人捐款	1,000		4,973,466	
11月18日	個人捐款	1,000		4,974,466	
11月18日	個人捐款	1,000		4,975,466	
11月18日	個人捐款	1,000		4,976,466	
11月18日	個人捐款	1,000		4,977,466	
11月18日	補助貧困病人 住院醫療費用		7,787	4,969,679	福士通急難濟助 專款
11月18日	補助貧困病人 住院醫療費用		30,000	4,939,679	福士通急難濟助 專款
11月18日	補助貧困病人 住院醫療費用		5,852	4,933,827	福士通急難濟助 專款
11月18日	補助貧困病人 住院醫療費用		30,000	4,903,827	本院醫療急難捐 助款

11月18日	補助貧困病人 住院醫療費用		7,546	4,896,281	本院醫療急難捐 助款
11月18日	補助貧困病人 住院醫療費用		30,000	4,866,281	本院醫療急難捐 助款
11月18日	補助貧困病人 住院醫療費用		24,616	4,841,665	本院醫療急難捐 助款
11月18日	補助貧困病人 住院醫療費用		5,009	4,836,656	本院醫療急難捐 助款
11月18日	補助貧困病人 住院醫療費用		30,000	4,806,656	本院醫療急難捐 助款
11月18日	補助貧困病人 住院醫療費用		5,519	4,801,137	本院醫療急難捐 助款
11月18日	補助貧困病人 住院醫療費用		2,582	4,798,555	本院醫療急難捐 助款
11月18日	補助貧困病人 住院醫療費用		4,899	4,793,656	本院醫療急難捐 助款
11月18日	補助貧困病人 住院醫療費用		18,366	4,775,290	本院醫療急難捐 助款
11月18日	補助貧困病人 住院醫療費用		16,282	4,759,008	本院醫療急難捐 助款
11月18日	補助貧困病人 住院醫療費用		20,346	4,738,662	本院醫療急難捐 助款
11月18日	補助貧困病人 住院醫療費用		30,000	4,708,662	本院醫療急難捐 助款
11月18日	補助貧困病人 住院醫療費用		2,430	4,706,232	本院醫療急難捐 助款
11月19日	個人捐款	240		4,706,472	
11月19日	個人捐款	1,200		4,707,672	
11月19日	個人捐款	300		4,707,972	
11月20日	個人捐款	300		4,708,272	
11月20日	個人捐款	300		4,708,572	
11月22日	個人捐款	200,000		4,908,572	
11月22日	個人捐款	3,000		4,911,572	
11月22日	個人捐款	500		4,912,072	
11月25日	個人捐款	200		4,912,272	
11月26日	個人捐款	200		4,912,472	
11月26日	個人捐款	600		4,913,072	
11月27日	個人捐款	1,000		4,914,072	

11月27日	個人捐款	1,000		4,915,072	
11月28日	個人捐款	1,000		4,916,072	
11月28日	個人捐款	600		4,916,672	
11月28日	個人捐款	300		4,916,972	
11月28日	個人捐款	500		4,917,472	
11月29日	個人捐款	1,000		4,918,472	
12月2日	個人捐款	300		4,918,772	
12月2日	個人捐款	800		4,919,572	
12月2日	個人捐款	300		4,919,872	
12月2日	個人捐款	200		4,920,072	
12月9日	個人捐款	2,000		4,922,072	
12月9日	個人捐款	200		4,922,272	
12月9日	個人捐款	2,000		4,924,272	
12月10日	個人捐款	500		4,924,772	
12月11日	個人捐款	540		4,925,312	
12月11日	個人捐款	360		4,925,672	
12月11日	個人捐款	1,000		4,926,672	
12月11日	個人捐款	1,000		4,927,672	
12月11日	個人捐款	240		4,927,912	
12月11日	個人捐款	240		4,928,152	
12月12日	個人捐款	500		4,928,652	
12月12日	個人捐款	500		4,929,152	
12月13日	個人捐款	500		4,929,652	
12月13日	個人捐款	200		4,929,852	
12月13日	補助貧困病人 住院醫療費用		3,432	4,926,420	本院醫療急難捐 助款
12月13日	補助貧困病人 住院醫療費用		3,728	4,922,692	本院醫療急難捐 助款
12月13日	補助貧困病人 住院醫療費用		7,959	4,914,733	本院醫療急難捐 助款
12月13日	補助貧困病人 住院醫療費用		30,000	4,884,733	本院醫療急難捐 助款
12月13日	補助貧困病人 住院醫療費用		16,990	4,867,743	本院醫療急難捐 助款
12月13日	補助貧困病人 住院醫療費用		6,158	4,861,585	本院醫療急難捐 助款
12月13日	補助貧困病人			4,838,511	本院醫療急難捐

	住院醫療費用		23,074		助款
12月13日	補助貧困病人 住院醫療費用		4,981	4,833,530	本院醫療急難捐 助款
12月13日	補助貧困病人 住院醫療費用		1,356	4,832,174	本院醫療急難捐 助款
12月13日	補助貧困病人 住院醫療費用		4,077	4,828,097	本院醫療急難捐 助款
12月13日	補助貧困病人 住院醫療費用		4,981	4,823,116	本院醫療急難捐 助款
12月13日	補助貧困病人 住院醫療費用		8,344	4,814,772	本院醫療急難捐 助款
12月13日	補助貧困病人 住院醫療費用		2,616	4,812,156	本院醫療急難捐 助款
12月13日	補助貧困病人 住院醫療費用		30,000	4,782,156	本院醫療急難捐 助款
12月13日	補助貧困病人 住院醫療費用		9,017	4,773,139	本院醫療急難捐 助款
12月13日	補助貧困病人 住院醫療費用		7,819	4,765,320	本院醫療急難捐 助款
12月13日	補助貧困病人 住院醫療費用		19,801	4,745,519	本院醫療急難捐 助款
12月13日	補助貧困病人 住院醫療費用		19,323	4,726,196	本院醫療急難捐 助款
12月13日	補助貧困病人 住院醫療費用		8,012	4,718,184	本院醫療急難捐 助款
12月16日	個人捐款	200		4,718,384	
12月16日	個人捐款	3,500		4,721,884	
12月17日	個人捐款	180		4,722,064	
12月17日	個人捐款	180		4,722,244	
12月17日	個人捐款	200		4,722,444	
12月17日	個人捐款	200		4,722,644	
12月17日	個人捐款	150,000		4,872,644	
12月18日	個人捐款	5,000		4,877,644	
12月19日	個人捐款	1,000		4,878,644	
12月19日	個人捐款	1,000		4,879,644	
12月19日	個人捐款	300		4,879,944	
12月19日	個人捐款	5,000		4,884,944	

12月23日	個人捐款	1,200		4,886,144	
12月23日	個人捐款	2,000		4,888,144	
12月24日	團體捐款	5,000		4,893,144	
12月24日	團體捐款	1,000		4,894,144	
12月24日	個人捐款	300		4,894,444	
12月26日	個人捐款	1,000		4,895,444	
12月26日	個人捐款	600		4,896,044	
12月26日	個人捐款	300		4,896,344	
12月26日	個人捐款	2,000		4,898,344	
12月27日	個人捐款	10,000		4,908,344	
12月27日	個人捐款	10,000		4,918,344	
12月27日	個人捐款	500		4,918,844	
12月30日	個人捐款	29,000		4,947,844	
12月31日	個人捐款	3,000		4,950,844	
12月31日	個人捐款	1,000		4,951,844	
			結餘款	4,951,844	